3tio. JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKA MOŚĆ również mieć chce, żeby odtąd w Królestwie Polskiem nikt nie nosił samej tylko Polskiej Kokardy, lecz aby, zamiast tej, noszona była Kokarda Cesarstwa Rosyjskiego, z którą Polska, od roku 1815 została połączoną. — W Warszawie dnia 10/22 Listopada 1831 r. — Na Oryginalie podpisano: Na-

czelnie Kommenderujący czynną Armją Jenerał Gubernator Królestwa Polskiego, *Jenerał Feldmarszałek Xiążę Warszawski Hrabia Paskiewicz Erywański.*

Rada Muncypalna Miasta Stołecz: Warszawy, w skutku istniejących rozporządzeń, wczoraj została rozwiązana.